dezoito reais e cinquenta centavos), no item 03 com valor unitário de R$ ,50 (um mil, novecentos e
noventa e nove reais e cinquenta centavos), no item 04 com valor unitário de R$ 310,00 (trezentos e
dez reais), no item 05 com valor unitário de R$ ,00 (dois mil e quinhentos reais), no item 07 com
valor unitário de R$ 219,00 (duzentos e dezenove reais) e no item 08 com valor unitário de R$
219,00 (duzentos e dezenove reais). A empresa JM COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº , estabelecida a Avenida Interventor Mario Câmara, nº 2661, Nossa
Senhora de Nazaré, Natal/RN – CEP: , sendo representada pelo Sr. TONIO FERNANDO SILVEIRA
MARIZ, inscrito no CPF nº e RG nº 2098307 – SSP/PB, saiu vencedora no item 02 com valor unitário